ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

(ГУЗ «ТДОКБ»)

ПРИКАЗ

«бЦ » февраля 2022 г.

Об утверждении карты антикоррупционных рисков
ГУЗ «Тульская детская областная клиническая больница»

(ГУЗ «ТДОКБ»)

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», «Мерами по предупреждению коррупции
в организациях» (утв. Минтрудом России 08.11.2013), Рекомендациями по
порядку проведения оценки коррупционных рисков в организации» (утв.
Минтрудом России 18.09.2019), Положением об оценке коррупционных рисков
ГУЗ «ТДОКБ» , в целях улучшения организации, повышения эффективности
антикоррупционной деятельности в Учреждении

приказываю:

1. Утвердить Карту антикоррупционных рисков ГУЗ «Тульская
детская областная клиническая больница» (ГУЗ «ТДОКБ») (Приложение 1).

2 . Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Д.В.Харитонов

С приказом « О мерах по предупреждению коррупции в ГУЗ
«ТДОКБ» от «X/ » февраля 2022 № ознакомить:

Заместителя главного врача Юхименко Ж.В.

Заместителя главного врача Медведеву О.П.

Заместителя главного врача Родионову З.Г.

Заместителя главного врача по экономике Медведеву Н.А.

Заместителя главного врача Гуляева К.А.

Заместителя главного врача Кудинову М.П.

Главную медицинскую сестру Жоголеву В.В.

Заведующую ДКДЦ Кузину Т.И.

В.р.и.о. главного бухгалтера Жукову Н.О.

Начальника отдела кадров Топильского В.В.

Заведующую аптекой - председателя профсоюзного комитета ГУЗ
«ТДОКБ» Беленко Т.В

Начальника юридического отдела Николаева А.В.

Начальника отдела АСУ Якушев И.А.

Главного специалиста организационно-методического отдела
Бредихину Г.Н.

Ведущего юрисконсульта Ларионову О.Н.

Секретаря Иванову Т.В.

Заведующих медицинскими отделениями, руководителей структурных
подразделений Учреждения, ведущих (главных, старших специалистов) не
упомянутых выше:

Исп.Николаев А.В.
ГУЗ «ТДОКБ»
начальник.юр.отдела (4872)48-38-06